UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Edital Nº 08/2023 - PPGE/CE/UFPB

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIOPÓS-DOUTORAL

No uso de suas atribuições, a Comissão do Processo Seletivo para Estágio Pós-doutoral
– Edital n° 08/2023 PPGE/CE/UFPB divulga através desta o resultado da homologação
das inscrições.

Nome do canditato Homologação Parecer

012.054.417-27 DEFERIDA

020.330.354-76 INDEFERIDA Não apresenta Currículo Lattes

618.032.199-04 DEFERIDA

107.196.204-30 INDEFERIDO Candidato precisa ainda fechar vínculo
pós-doutoral 2022-2023 enviando e
submetendo seu relatório final de

atividades junto ao Colegiado do PPGE

012.201.944-09 INDEFERIDA Não apresenta comprovação da
publicação do período 2020-2023

082.044.524-03 DEFERIDA

107.196.204-30 DEFERIDA

Lembramos a todos os candidatos que o prazo para solicitação de reconsideração do
resultado da homologação das inscrições finaliza  às 12h do dia 13 de outubro de
2023.
Atenciosamente,

João Pessoa,PB. 12 de outubro de 2023.

Jorge Fernando Hermida
Professor Titular (UFPB)

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Edital 08/2-23 PPGE/CE/UFPB

Iracema Campos Cusatti Maria das Graças Vieira Guerra
Professora da UPE Professora da UFPB

Membro externo da Comissão Membro interno da Comissão
Edital 08/2023 PPGE/CE/UFPB Edital 08/2023 PPGE/CE/UFPB

		2023-10-12T10:46:51-0300

		2023-10-12T11:17:42-0300

		2023-10-12T16:50:00-0300